Plenário Vereador Pedro Goedert, aos três dias do mês de

março do ano de dois mil e vinte.

KU AMP
Vereador

AI

CÂMARA. DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes s/n° — CEP: 86870-000  camaraivp(&,hotmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE, DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N° 15/2020

AILTON STIPP KULCAMP, vereador infra-

assinado, em pleno exercício de seu mandato parlamentar, vem mui respeitosamente

através dessa Presidência. INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal, que por meio do

Departamento Competente:

1. Providencie a construção de uma cobertura, no cemitério

municipal para que os munícipes possam despedir de

R 	EBIDO(S) NESTA DATA
seus entes queridos nos dias de chuva.

	1.g.k 	N 	3. 40   2. Providencie o calçamento ao redor do cemitério na rua

Ivaiporã,.. à.de...Y.flag.çe 	de  DaVlvorada, situada no Jardim Planalto, pois o local se

encontra em situação precária.

Providencie uma rotatória na Avenida Brasil, esquina

com a Avenida São Paulo, em frente a faculdade Fatec.

Providencie dois redutores de velocidade, um na rua
re!PAL. DE IVAIPOr Apinages, em frente ao n° 410, e o outro ao lado da

Lido em sessão realizada
Mercearia Godoi, próximo a Vila de Fumas, pois os 1,4a),0
motoristas ultrapassam a velocidade permitida, gerando

perigo as pessoas no local.

Providencie a reforma o campo da vila santa Terezinha

situada na Avenida Maranhão, próximo a saída do

Jardim Porã.

	00000001